
  OBECNÍ ÚŘAD VĚTRUŠICE 

       Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Praha – východ, tel.:220 941 265,  fax: 220 940 507 

                              e-mail: obec@vetrusice.cz.                    www.vetrusice.cz 

 

 

Datum: 30.04.2015 

 

Poptávkové řízení na pronájem pozemků 145/2, 145/26 a 145/27 

 

 

Obec Větrušice, (Vltavská 14, Větrušice, 250 67; IČO 240974) tímto vyhlašuje poptávkové 

řízení na pronájem pozemků ve svém vlastnictví parcelní čísla 145/2, 145/26 a 145/27 

v katastrálním území Větrušice u Klecan. Kontaktní osobou je stanovena paní Petra 

Šefčíková. 

 

Pozemky se pronajímají  

 jako jeden celek  

 ve stavu jak leží a stojí 

 proti budoucí smlouvě na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 5 měsíců.  

 

Nabídky musejí 

 být doručeny v uzavřené obálce označené nápisem 

  

„NEOTVÍRAT, nabídka pronájmu pozemků 145/2, 145/26 a 147/27“ 

 

 být doručeny na Obecní úřad Větrušice, Vltavská 14, 250 67 Větrušice nejpozději  

 

do 14.05.2015 19:00 

 

 obsahovat plnou identifikaci nabízejícího, zejména jeho jméno, příjmení, rodné číslo 

a adresu trvalého, popřípadě i přechodného bydliště. 

 

Všichni žadatelé budou prověřeni k datu otvírání nabídek jako fyzické osoby v  

 

 insolvenčním rejstříku osob 

 exekučním rejstříku osob (CEE) 

 

Obálky s nabídkami budou otvírány dne 18.05.2015 v 18:00 na Obecním úřadě Větrušice.  

 

Hodnocenými kritérii jsou  

 

 nejvyšší nabídnutá cena ročního pronájmu (váha kritéria 1.0) 

 závazně stanovený účel, ke kterému bude pozemek po dobu pronájmu využíván (váha 

kritéria 0.2) 

 

Tříčlenná hodnotící komise nabídky při svém neveřejném jednání porovná a doporučí pořadí 

žadatelů zastupitelstvu obce Větrušice. To následně rozhodne o finálním výběru na svém 

řádném zasedání dne 25.05.2015. 

 

mailto:obec@vetrusice.cz
http://www.vetrusice.cz/


 

 

 

Žadatelé podáním nabídky prohlašují, že jsou srozuměni s aktuálním stavem pozemků a že 

splňují zákonné kvalifikační předpoklady, zejména že: 

 

1. žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 

spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné 

činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 

na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 

osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 

musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 

sídla, místa podnikání či bydliště,  

2. žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a 

je-li statutárním orgánem nájemce či členem statutárního orgánu nájemce právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 

osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

3. žadatel nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu, 

4. vůči majetku žadatele neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

5. žadatel není v likvidaci 

6. který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; pokud 

nájemce vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 

osoby odpovídající za činnost nájemce, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.  

 

 

 Petra Šefčíková 

Starostka obce Větrušice 

 

Vyvěšeno dne: 30.04.2015 

 

Sejmuto dne: ……………….. 


